АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2015 года                            № 16                               р.п. Сенной
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:                                р.п. Сенной, ул. Привокзальная, д.5

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.35 Устава Сенного муниципального образования, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 26.02.2015 года, заявления Млинарского Дмитрия Станиславовича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1225 м2, из земель населенных пунктов, кадастровый номер 64:08:190101:508, «для размещения жилого дома и дворовых строений», принадлежащего на праве собственности Млинарскому Дмитрию Станиславовичу, согласно свидетельства о государственной регистрации права Управления Федеральной регистрационной службы  Саратовской области от 26 марта 2009  года  № 64-АВ 218148, расположенного по адресу:  Саратовская область, Вольский район, р.п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 5,  на другой вид разрешенного использования «для размещения: магазины продовольственные и промтоварные торговой площадью не более 150 кв.м., парикмахерские, косметические салоны, салоны красоты, офисы, многофункциональные здания обслуживания населения, отдельно стоящие, встроенные или пристроенные к жилым домам, гостиницы не более 35 мест, предприятия общественного питания, не более чем 30 посадочных мест с режимом работы до 23 часов, пункты продажи сотовых телефонов и приема платежей, аптеки, аптечные пункты».

2. Направить копию настоящего постановления Млинарскому Дмитрию Станиславовичу.
3. Рекомендовать Млинарскому Д.С. обратиться: в ФГУ «Земельная кадастровая палата по Саратовской области» с целью внесения изменений в кадастровый план земельного участка, связанных с изменением их разрешенного использования; в Управление  Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и картографии  по  Саратовской  области для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский деловой Вестник», и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ. .
       6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Сенного

муниципального образования                                                 С.Б.Скрынник
2